
 
 

UCHWAŁA NR XCV/891/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Tarnowa uprawnienia do ustalania wysokości opłat 
za korzystanie z automatu do sprzedaży karmy dla ptaków w Parku Piaskówka w Tarnowie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa uprawnienie do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z automatu do sprzedaży karmy dla ptaków w Parku Piaskówka w Tarnowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8629


	UCHWAŁA NR XCV/891/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-11T15:00:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




